INDICAÇÃO Nº 354/2013
Solicita a colocação de semáforo nas esquinas da Av. Três de Maio com a Avenida Brasil.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de semáforo nas esquinas da Av. Três de Maio com a Avenida Brasil.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida se faz necessária para proporcionar a devida segurança às pessoas que passam pelo referido local, pois é alto o risco de acidentes, principalmente o de atropelamentos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de março de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2013 - 13:45:03 01920/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário